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ul. Warszawska 8

87-148 Lysomice

ZP.271.6.2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: BUDOWA OGOLNODOSTEPNEGO TERENU
REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOSCI KONICZYNKA.

Gmina Lysomice — zwana dalej ,Zamawiajgcym” — informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrécie
PZP Wykonawca zwrocit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji
warunkéw zamowienia (zwanej dalej ,SWZ"). W zwigzku z powyzszym dziatajgc na podstawie

art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Powtarzam cze$¢ zadanego pytania, na ktérg w odpowiedziach z dnia 5-04-2024 nie zostata
udzielona odpowiedz: Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie ogrodzenia na tgcznej
dtugosci 279,0 m (pkt 1, str. 34 dokumentacji technicznej), a tymczasem zakresu tego nie obejmuje
ani zaden z projektéw umdéw na poszczegodlne czesci ani przedmiar. Prosze o potwierdzenie, ze
powyzsze prace nie wchodzg w zakres realizacji zadania zaréwno w czesci | jak i w czesci .
Odpowiedz:

W zakres realizacji zadania w czesci | wchodzi wykonanie ogrodzenia o fgcznej dtugosci 160 m +
furtka o szerokosci 1,0 m + brama o szerokosci 5,0 m. Nie ma potrzeby rozbiorki istniejgcego

ogrodzenia placu zabaw.
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Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zamawiajgcy dokonat zmiany tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia, dalej w skrocie SWZ. Zmiana dotyczy udzielonych 4 kwietnia 2024 r.

odpowiedzi na pytania zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 2

Czy pielegnacje boiska do pitki noznej nalezy przyja¢ przez caty okres gwarancyjny?

Odpowiedz:
Utrzymanie nawierzchni trawiastej (m.in. nawozenie i koszenie) do chwili dokonania odbioru jest
po stronie Wykonawcy oraz przez okres 2 lat gwarancji. Po 2 latach od dnia bezusterkowego

odbioru, pielegnacja spoczywa na Inwestorze.

Pytanie nr 7

Jaka przyjac kostke pod utwardzenie boiska do koszykowki? Projekt zaktada, ze ma to by¢ kostka
niefazowana o gr. 8 cm i w kolorze grafitowym, zas w przedmiarze przyjeta jest kostka o gr. 6 cm w
kolorze szarym.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ kostke niefazowang o gr. 6 cm w kolorze grafitowym.

W wyniku zmiany tresci SWZ:

1.Rozdziat 18 pn.: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do uptywu terminu okreslonego datg w dokumentach
zamowienia, jednak nie dtuzej niz 30 dni, od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzieh, w ktérym uptywa termin sktadania ofert (art.
307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. do dnia 16 maja 2024 r.

2.Rozdziat 20 pn.: SPOSOB | TERMIN SKEADANIA OFERT, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 17 kwietnia
2024 r., do godz. 10:00.

3.Rozdziat 21 pn.: OTWARCIE OFERT, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17 kwietnia 2024 r., o godzinie 10:15.

W zatgczeniu ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Wyjasnienia SWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i stanowig integralna cze$¢ SWZ.
Niniejsze wyjasnienia zostaty opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice .

Strona2z3


https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice

Signed by /
Podpisano przez:

Piotr Franciszek Wojt Gminy
Kowal Piotr Kowal
Date / Data:

2024-04-10 11:29

Otrzymuja:
Wykonawcy ubiegajacy si¢ o zamowienie
w formie ,,Komunikatu publicznego”

za posrednictwem platformazakupowa.pl
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